
Uchwała o powołaniu składu Rad Rodziców

Uchwałą ogółu rodziców Przedszkola Publicznego „Kraina Marzeń” w Ślemieniu z dnia
01.09.2025 r. w sprawie powołania składu Rad Rodziców w poszczególnych grupach.

Działając na podstawie art. 83 Ustawy Prawo Oświatowe, Ogół Rodziców Przedszkola Publicznego
w Ślemieniu uchwala co następuje:

§ 1

Przez Ogół Rodziców rozumie się wszystkich Rodziców Placówki, przy zachowaniu zasady, że
każde dziecko reprezentuje jeden z Rodziców (prawny opiekun), zwany dalej Rodzicem.

§ 2

W Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu „Kraina Marzeń”, zwanym dalej „Placówką” powołuje
się skład Rady Rodziców stanowiących reprezentację Rodziców Placówki.

Grupa 3,4-latki: Anna Koprowska-Łowisz, Anna Kuźlik-Barańska,
Grupa 5,6-latki: Celina Kopiec, Sabina Gradek, Dagmara Łysoń
Grupa 6-latki: Olga Halaczek, KarolinaWiśniewska, Ewelina Tomaszek,
Grupa 5-latki: Sylwia Bąk, Dajana Rachula, Nikola Krzak,
Grupa 4-latki: Ewa Bąk, Edyta Ponikiewska, Wioletta Kosek – Wątroba,
Grupa 3-latki: Agnieszka Winnicka, Joanna Staszewska, Klaudia Satława

Upoważnia się Radę do wybierania przedstawicieli Ogółu Rodziców do komisji oraz innych
gremiów, w których przepisy powołanej wyżej uchwały lub wydanych na jej podstawie rozporządzeń
przewidują udział przedstawicieli Rodziców Przedszkola.

Szczegółowe zasady działalności Rady, w tym kompetencje oraz szczegółowe zasady wyboru jej
organów wewnętrznych, określa regulamin Rady, uchwalony przez Radę.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania tekstu niniejszej uchwały i podlega opublikowaniu
w sposób zwyczajowo przyjęty w Przedszkolu.


